

Novellini
magia i technologia

Kabiny prysznicowe

Novellini należy do czołowych producentów kabin prysznicowych w Europie. Obok szerokiej palety kabin Novellini oferuje również wanny z hydromasażem, kabiny masażowo-parowe oraz brodziki.

Nowością w ofercie firmy Novellini jest seria **Prestige**, w której klient może zakupić funkcjonalne drzwi uchylne ze stałym elementem do wnęki, zapewniające bardzo przestronną kabinę. Rozwiązanie to nie wymaga idealnie prostych ścian, gdyż każde drzwi, niezależnie od wymiarów mają regulację w zakresie kilku centymetrów, umożliwiającą ich dopasowanie do konkretnej wnęki.

Chromowane masywne zawiasy, szkło hartowane o grubości 6 mm i specjalne dolne listwy chromowe, zapobiegające wylewaniu się wody, czynią tę kabinę naprawdę prestiżową. Dodatkowo możemy dokupić ściankę boczną, dzięki której otrzymamy kabinę o imponujących rozmiarach: maksymalnie 91 x 182 cm z wejściem o szerokości 77 cm.

Seria **Giada** odznacza się dużymi możliwościami aranżacyjnymi ze względu na liczne modele dostępne w wielu rozmiarach. I tak do wyboru mamy drzwi 1-częściowe, drzwi podwójne składane, kabinę półokrągłą, kwadratową oraz modele ścianek specjalnych do zabudowy np. wanien lub skosów na poddaszu. Wyróżnikiem serii GIADA jest szkło har-



towne o grubości 6 mm (przezroczyste lub mleczne-satyna) oraz chromowe uchwyty i drążki ze stali szlachetnej.

Pokazany na zdjęciu model **GIADA G+F** ścianka stała i drzwi uchylne dają możliwość kombinacji o dowolnej szerokości od 66 cm do 96 cm oraz wysokości od 160 cm do 195 cm. Profile aluminiowe występują

w kolorze srebrnym jak na zdjęciu oraz białym. Cena netto od 2040 zł.

Candida. Obszerna wanna do zabudowy o rozmiarach 180 x 80 cm wyprodukowana z bardzo wysokiej jakości akrylu o wyjątkowej bieli. Istnieje możliwość dokupienia stelażu z systemem odpływowym oraz wyposażenia wanny w armaturę ze słuchawką prysznicową, system do dezynfekcji, hydromasaż wod-



ny i powietrzny na życzenie sterowany za pomocą elektronicznego panela. Cena netto od 1120 zł.

W nowej serii **Elysium** znajdziemy również idealne rozwiązanie do zabudowy wnęki, a mianowicie kabinę SUN 5. Ta masywna konstrukcja w szkło o grubości 6 mm w swej jednocześnie minimalistycznej formie doskonale nadaje się do nowoczesnych wnętrz. Możemy zamówić także kabinę o szerokości 140, 160 lub nawet 180 cm, montując ją na dowolną głębokość w przedziale od 70 do 100 cm.

ADRES FIRMY:

NOVELLINI Sp. z o.o.
ul. Staszica 37
64-600 Oborniki Wielkopolskie
tel./faks 061 296 70 32
www.novellini.com
e-mail: info@novellini.pl

